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Valtioneuvoston asetus

porotaloudesta saatujen tulojen vuoden 2013 verotuksessa noudatettavista tuottoperus-
teista

Annettu Helsingissd 5 pdivdnd joulukuuta 2013

Valtioneuvoston péadtoksen mukaisesti sdddetiddn tuloverolain (1535/1992) 44 §:n 4 momen-
tin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 504/2010:

Puhtaan tuoton raha-arvot vuotta vanhem-

paa poroa kohti ovat seuraavat:

Paliskunta

Akanlahti
Alakitka
Alakyla

Halla
Hammastunturi
Hirvasniemi
Hossa-Irni
Ikonen
Isosyddnmaa
Ivalo

Jokijarvi
Jaasko
Kaldoaivi
Kallioluoma
Kemin-Sompio
Kiiminki-Kollaja
Kolari
Kuivasalmi

Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

28,16
65,35

2,00
69,26
17,22
16,31
64,80
16,12
12,06
44,71
12,86

6,45
47,63
69,05
18,14

2,00

2,00

2,00

Paliskunta

Kuukas
Kyro
Késivarsi
Lappi
Lohijarvi
Muddusjarvi
Muonio
Muotkatunturi
Maintyjarvi
Narkaus
Niemeld
Nakkala
Niljanka
Naatamo
Ojjarvi
Oivanki
Orajérvi
Oraniemi
Paatsjoki
Paistunturi
Palojérvi

Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

10,53

2,00
28,24
35,00

2,00
17,87
25,06
21,08
18,67

4,66
22,44
24,61
73,93
26,66
11,18
22,18
29,84

2,00
26,14
36,38

7,13
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Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Pintamo 19,81
Pohjois-Salla 53,43
Poikajérvi 19,88
Posion Livo 35,35
Pudasjérven Livo 2,70
Pudasjarvi 15,72
Pyhé-Kallio 7,52
Salla 8,38
Sallivaara 32,96
Sattasniemi 2,00
Syvajarvi 12,92
. Helsingissd 5 pdivéand joulukuuta 2013

Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Taivalkoski 28,07

Timisjérvi 24,58

Tolva 32,33

Vanttaus 2,00

Vitsiri 17,27
2§

Tamai asetus tulee voimaan 1 pédivdni tam-
mikuuta 2014, ja sitd sovelletaan vuodelta
2013 toimitettavassa verotuksessa.

Valtiovarainministeri Jutta Urpilainen

Ylitarkastaja Timo Annala
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Liite Pohjoissaamenkielinen kddnnos

Stahtaradi asahus
buvttadanakkain, mat ¢uvvojuvvojit boazodoallodietnasiid jagi 2013 vearuhusas

Addojuvvon Helssegis juovlamannu 5 beaivve 2013

Stdhtaradi mearradusa mielde mearriduvvo dienasvearroldga (1535/1992) 44 §:a
4 momeantta vuodul, dakkarin go dat lea lagas 504/2010:

1 § Balggus Buhtes buvttya-
Buhtes buhtadeami ruhtadrvvut jagi f;;‘ﬂ;‘;ﬁ‘;;‘g{v "
boarraset bohcco nammii leat cuovvovaccat: bohcco nammii,
euro

MUONA.....ee 25,06
Bélggus Buhtes buvtta- Muotkkeduottar ..................... 21,08
_dearrl;io lgglsigtrvu MUttoSJaAVIL .ovveeveeeiieeevee %;,27
1agl . MANLYJAIVI cveeiivicieeeeeene ,67
Egiloc €0 e Narkaus.......cooeveveeeeeeeennnnn, 4,66
Akanlahti.........ccccooooviiieeennnn. 28,16 Neakkel.....coooovveviiiieiieiennn. 24,61
Alakitka........cccoooovvveiiniiennen, 65,35 Niemeld.......ooovvvvveeeieiiiiiinnns 22,44
Alakyld.....covveviiiiieeieeieee, 2,00 Njavdan........coeevveveevneenneennen. 26,66
AVVIL i 4471 NAANKE. ....oecevievieiieeeieeen, 73,93
Bahcaveadji........cccooeveeevennnne. 26,14 (O ]1F:1 0 OSSR 11,18
Baisduottar...........cccoeeeeennnn.n. 36,38 Oivanki .......cceveeeveeecnieeeieee 22,18
BAalojavri ..oeveeeieiiecieee, 7,13 (01721121 .72 FSU IR 29.84
Batneduottar..........ccccvveeeennn. 17,22 Orani€mi .........coeeovveevuvveneeennn. 2,00
Galddoaivi..........ccoeevuvvveenennnn. 47,63 Pintamo.........cccccoevvvvvveennennnnn. 19,81
Giehtaruohtas........cccccceeeeennn. 28,24 Pohjois-Salla..........cceeennenne. 53,43
Halla......ccooooooveviiiiiiiieiin 69,26 Poikajarvi.....cccoceeveeiieiieenn, 19,88
Hirvasniemi.........ccccocvvveeeennn. 16,31 P0S10 LiVO...ovvviiiiiieciiiieeee, 35,35
Hossa-Irni .........ccooeeeuvveeeeenn. 64,30 Pudasjarvi Livo.......ccceevveenenne 2,70
TIkonen ......cccccoeevvvveviinenneneenn. 16,12 Pudasjarvi.....ccccceeeeveiieieenienne 15,72
Isosyddnmaa ..........c.ccvennnen. 12,06 Pyha-Kallio........cccccoeveeennennnne. 7,52
JOKTJAIV v 12,86 Salla...coeeeiiiiiiies 8,38
JAASKO ..o 6,45 SalleVarri.........cooeeeeveeecneeennne.. 32,96
Kallioluoma ........ccccouvvvveeennn. 69,05 Sami balggus ........cccvevvvennnnee. 35,00
Kemi-Sompio........cccoevvveeenee. 18,14 Sattasniemi ......ccccceeeeeeeeeeennn. 2,00
Kiiminki-Kollaja.................... 2,00 SYVAJAIVI.ceoviiiieiiiierccee 12,92
Kolari ....ccovvvveveiiiiiiiiiiienee, 2,00 Taivalkoski .........cooeevuvvveeneennn. 28,07
Kuivasalmi.........cccceevvveennennn. 2,00 TIMISJAIVI weeeeeieeiieiieeieeee 24,58
Kuukas .......cooovvveveiviiieeiinnnnn 10,53 TOIVA....cooviiiiiiiieeeeeeee 32,33
Kyro oo 2,00 Vanttaus........ccooeveeeinnnnl. 2,00

LORGAIV oo 2,00 VARGIE covvooeeooeeooooeooeeee 17.27



4 852/2013

28
Dat asahus boahta fapmui oddajagimanu
1 beaivve 2014, ja dat heivehuvvo dan vea-
ruhusas, mii doaimmahuvvo jagis 2013.

Helssegis juovlamannu 5 beaivve 2013

Ruhtaministtar Jutta Urpilainen

Allagohcci Timo Annala
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